
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 27.12.2018 
№ 1339 «Об утверждении государственного задания 
на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в редакции 
приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от
19.03.2019 № 197, от 22.03.2019 № 215, от 29.03.2019 
№ 252, от 02.04.2019 № 277, от 19.04.2019 № 372, от
25.04.2019 № 393, от 08.05.2019 № 443, от 14.05.2019 
№ 459, от 16.05.2019 № 470, от 17.05.2019 № 477, от
23.05.2019 № 507, от 29.05.2019 № 535, от 02.07.2019 
№ 656, от 08.07.2019 № 668, от 16.07.2019 № 693,
12.08.2019 № 805)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 27.12.2018 
№ 1339 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных 
услуг государственными учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от
19.03.2019 № 197, от 22.03.2019 № 215, от 29.03.2019 № 252, от 02.04.2019 № 277, от
19.04.2019 № 37, от 25.04.2019 № 393, от 08.05.2019 № 443, от 14.05.2019 № 459, от
16.05.2019 № 470, от 17.05.2019 № 477, от 23.05.2019 № 507, от 29.05.2019 № 535, от
02.07.2019 № 656, от 08.07.2019 № 668, от 16.07.2019 № 693, от 12.08.2019 № 805) 
(далее -  приказ) следующее изменение, изложив приложение № 28 «Государственное 
задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской 
области «центральная районная больница Жуковского района» в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу.

Министр К.Н. Баранов



) )
Прилож ение №  1 

к приказу министерства здравоохранения 

^ Калужской орларти
от 2 1 оа 201 .

Приложение >4 28 

к приказу министерства здравоохранения 

Калужской области 

от 27.12.2018 №  1339 

У тв ер ж д а ю

М и н и стерств о  здравоохранении р С алуж ской  об ла сти

М и н и стр

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование государственного учреждения ГБУЗ К О  ’’Центральная районная больница Жуковского района’’

Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 

помощь

(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (и ли ) качество государственной услуги 

А3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

г.

Форма по О К УД  

Дата

по сводному реестру

П о ОКВЭД 

По ОКВЭД 

По ОКВЭД

86.10

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД5 7 А А 14003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
‘(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0



Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Пок }гель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

J  Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

показателя наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 6770 8600 8600 221,74 221,74 221,74

программа 
государсгвенн 
ых гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (е го ) установления:

95,0

Нормативный правовой акт , |
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5

А5Л

^ 5.2

Порядок оказания государственной услуги

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-ф3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации»";Федеральный закон № 3185-1 ”"0 психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Стенды, санбюлютень,книга записей и предложений, средства 
массовой информаци, интернет

лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим
работы

периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

3

л3.1

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

Показатели, характеризующие объем и (и ли ) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА17003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информаци 
о значение 
показателя

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

202Q год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

результаты
внутренней

контроля
медицинско!
учреждени;



психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

>
Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге

анкетирование
Процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

I 95,0 |

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показател 
государственной

я объема 
услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
не

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно Число посещений посещение 5451 4430 5230 5230 221,74 221,74 221,74

программа 
государственн 
ых гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его ) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5

Л5.1

л5.2

Порядок оказания государственной услуги 

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон № 3185-1 ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»п;Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»”

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Стенды, санбюлютень,книга записей и предложений, средства 
массовой информаци, интернет

лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим
работы

периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

3

л3.1

Раздел № 3
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

Показатели, характеризующие объем и (или ) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АД57АА20004

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник 

информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

Соответствие порядкам оказания меди1_ З^ой помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:_________________________

1 95,0

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)_______

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

наименован 
ие

код

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

программа 
государственн 
ых гарантий

амбулаторно Число посещений посещение 5451 3785 5195 5195 221,74 221,74 221,74

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его ) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5

А5.1

Л5.2

Порядок оказания государственной услуги

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-ф3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации»";Федеральный закон № 77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Стенды, санбюлютень,книга записей и предложений, средства 
массовой инФормапи. интернет

лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим
работы

периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Раздел № 4
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или ) качество государственной услуги 

л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АД57АА23003

Уникальный
номер Показатель, характеризующий содержание государственной

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник

информацш
реестровой

записи
услуги единица измерения 

по ОКЕИ
2019 год I 2020 год 1 2021 год 

(очередной | (1-й год | (2-й год

о значении 
показателя*



(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наимсниванис ииксисислм

. ' ■ Л

наименова
ние

код финансовый
год)

планового
периода)

планового
периода)

1 2 3 4 )5 6 7 J 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 | 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
поОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно Число посещений посещение 5451 146 1836 1836 221,74 221,74 221,74

программа 
государсгвенн 
ых гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95,0 | 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (е го ) установления:_______________________________________________________________________________

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 

Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-ф3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»" федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации»"

Л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Стенды, санбюлютень,книга записей и предложений, средства 
массовой информаци, интернет

лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим
работы

периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Раздел № 5
1 Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе Уникальный номер по базовому 

обязательного медицинского страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или ) качество государственной услуги

8600000.99.0.АЕ65АА00002



л3.1 11 Показатели, характеризующие качество государственной услуги
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

По )тель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества ^дарственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
и на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

проведение
внутреннего

контроля
качестваУдовлетворенность потребителей в оказанной 

государственной услуге Процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0

А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показател 
государственной

я объема 
услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник
информации
означении
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Количество

вызовов
(Единица)

единица 642 234 234 234 2224,54 2224,54 2224,54
программа 
государственн 
ых гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 

4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его ) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5

Л5.1

л5.2

Порядок оказания государственной услуги

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-ф3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 Ха 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 з

Стенды, санбюлютень,книга записей и предложений, средства 
массовой информаци, интернет

лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим
работы

периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия

Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти 

Показатели, характеризующие объем и (или ) качество работы 

Показатели, характеризующие качество работы

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

2
3

А3.1

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

наименова
ние

код

Уникальный
номер

реестровой

Источник 
информаци] 
о значении 
показателя8



1 '* 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0801210000000
0000007101 . )  ■

Соответствие порядку оказания медицит ли помощи 
по профилю "патологическая анатомия' J процент 744 100 100 100

патологоанато
мическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*

условия (форм! 
работы (по се

>i) выполнения 
гоавочникам)

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13
0801210000000
0000007101 количество вскрытий едининица 642

Патологоанатомические
вскрытия 92 92 92

патолОгоанато
мическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)

Раздел № 2
1 Наименование государственной работы - Медицинское освидетельствование на состояние опьянения (алкогольного, наркотического или Уникальный номер по базовому 

иного токсического) (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - органы государственной власти, физические лица, юридические лица

3 Показатели, характеризующие объем и (или ) качество работы 
А3.1 Показатели, характеризующие качество работы

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
080131000000000 
00006101

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 

Л3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

95,0 |

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

2019 год 
(очередной 

финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0801310000000
0000006101

Количество
освидетельствований штука 796

проведение медицинского 
освидетельствования на 

состояние опьянения
31 50 50

годовая 
отчетная 
форма №37

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)

Часть 3. Прочие сведения о государственном задании
1 Основания для досрочного прекращения выполнени государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.

2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания

3 Порядок контроля за выполнением государственного задания

95,0

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

1 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 

кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания



Коды

А0506001

1 А4.1 » Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально

А4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственнг задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца с Дующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного 
финансового года . / У

А4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев соотвествующего финансового года в срок 

до 5 декабря текущего года.
5 Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания - предоставление пояснительной записки о выполнении государственного задания.

* Указываются документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы по форме, утвержденные государственным учреждением.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №_______________________ _

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

от ”________"__________________________ 20____г.

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) "Центральная районаая больница Жуковского района"

Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 

помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или ) качество государственной услуги:

А3 .1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Форма по О К У Д  

Дата

по сводному реестру

П о О КВЭД 

П о О КВЭД 

П о О КВЭД

86.10

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА14003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества госуда]эственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

вгосударствен 
оом задании

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

анкетирование

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена руб., 

тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица H3N 
OKI

прения по
т утверждено в 

государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

)
амбулаторно

Число посещений посещение 5451 )  6770 221,74

программа 
государственн 
ых гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 1501,17980

бухгалтерская
отчетность

3

Л3.1

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (и ли ) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АД57АА17003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

, причина 
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент . 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100
анкетирование

А3.2 Сведения о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена руб., 

тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 4430 221,74

программа 
государственн 
ых гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 982,30820

бухгалтерская
отчетность

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57 АА20004

Раздел № 3
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (и ли ) качество государственной услуги:

ЛЗЛ Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги____________ ________________________
I Уникальный Пгжячатеттк хапяктепичУютттий сгте.пжяние. roc/v пяпг.ткеиипй I Показатель, характеризующий Показатель качества государственной услуги



номер Гл 
реестровой 

записи

услуги
условия (формы) оказания 

^дарственной услуги
наименование показателя

единица измерения по 
^КЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(нак-^нование

показателя)
(наименование

показателя)

наимен
ание

J код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

анкетирование

л3.2 Сведения о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 3785 221,74

программа 
государственн 
ых гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 839,28590

бухгалтерская
отчетность

3

ЛЗЛ

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или ) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АД57АА23003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Ппк-ячятрпк тттепжятте госулапственной Показатель, характеризующий Показатель качества государственной услуги Источник 
информацщ 
о значении 
показателя1'

услуги
условия (фор] 

государстве]
мы) оказания 
яной услуги

наименование показателя

единица и: 
OI

змерения по 
СЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинское
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

анкетирован»

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий Показатель объема государственной услуги Средний Источник
номер

реестровой
'ЗЯГТИГИ

условия (формы) оказания 
государственной услуги наименование

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 1 1
1 1 допустимое государственн | исполнено на | { ч

I отклонение, | 
(превышающее 1 причина

размер платы 
(цена руб.,

тяптМ

информаци 
о значенш



я

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

V ' "азателя)
(наименование

показателя)
показателя наименован

ие
код ом задании на 

год
Ч_______

отчетную дату ^возможное/
отклонение

допустимое
(возможное)

значение

отклонения п о к азат еля  -

1 2 3 4 • Js 6 7 8 9 , )  10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, амбулаторно

Число посещений посещение 5451 146 221,74

программа 
государственн 
ых гарантий

расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 32,37404

бухгалтерская
отчетность

3

A3.1

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе 

обязательного медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 

Российской Федерации

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (и ли ) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АЕ65АА00002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий Показатель качества госуда эственной услуги Источник
информации
означении
показателя*

условия (фор! 
государстве]

мы) оказания 
яной услуги

наименование показателя

единица и: 
OI

змерения по 
СЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

проведение
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность потребителей 
в оказанной государственной 
услуге

Процент 744 100

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Количество
вызовов
(Единица)

единица 642 234 2224,54
программа 

государственн 
ых гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 520,54236

бухгалтерская
отчетность

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия

2 Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или ) качество работы:

А3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:____________________  ■

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

I Уникальный ТТокачятетттч хапяктепичллпший vcrrrmwjr
Показатель качества работы Источник



 ̂ номер 
реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (формы) выполнения работы

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(е ^нование 

показателя)
(наименование

показателя)

найме
ание

)  код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0801210000000
0000007101

Соответствие порядку оказания 
медицинской помощи по профилю 
"патологическая анатомия" процент 744 100

патологоанато
мические
отделение

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица и: 
OI

змерения по 
СЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0801210000000
0000007101 Количество вскрытий едининица 642 92

патологоанато
мические
отделение

Расходы на содержание 
государственной услуги тыс.руб. 384 276,00000

бухгалтерская
отчетность

Раздел №  2
1 Наименование государственной работы - Медицинское освидетельствование на состояние опьянения (алкогольного, наркотического или Уникальный номер по базовому

иного токсического) (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - органы государственной власти, физические лица, юридические лица

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (и ли ) качество работы:

А3 Л  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица и: 
OI

змерения по 
СЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
080131000000000
00006101

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица и: 
О!

змерения по 
ШИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0801310000000
0000006101

Количество
освидетельствований штука 796 31

годовая 
отчетная 
форма №37

Расходы на содержание 
государственной услуги тыс.руб. 384 6,87394

бухгалтерская
отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо) ______________________________________________________________________________________________
должность подпись расшифровка

20___ г. 4158,56424


